

જાહેરાત/વિજ્ઞાપન/ADVERTISEMENT



PM SHRI EMRS GORA, NANDOD



Ta. Garudeshwar, Dist. Narmada Email: emrs.nandod@gmail.com

➤ PM SHRI યોજના અંતર્ગત Resource Persons/Coaches ની હંગામી ભરતી

સમગ્ર શિક્ષા, ગુજરાત સરકારના પત્ર ક્રમાંક: સમગ્ર શિક્ષા/ક્યુઈએમ/2026/28410-487 મુજબ PM SHRI EMRS Gora, Nandod શાળામાં શૈક્ષણિક વર્ષ 2026-27 માટે નીચે દર્શાવેલ જગ્યાઓ પર સંપૂર્ણ હંગામી ધોરણે (મહત્તમ 100 દિવસ માટે) લાયકાત ધરાવતા વ્યક્તિગત ઉમેદવારો પાસેથી અરજીઓ આમંત્રિત કરવામાં આવે છે.

૧. જગ્યાઓની વિગત અને લાયકાત:

- **Art & Craft Resource Person:** B.F.A / Diploma in Fine Arts / 12th + ATD / 12th + DM.
- **Music cum Dance Resource Person:** સંગીત વિશારદ / B. Music / B.A in Music.
- **Yoga/Sport Teacher/Coach:** સ્નાતક (Graduate) + C.P.Ed / D.P.Ed / B.P.Ed / B.A or B.Sc in Yoga / M.Y.A.Sc.

૨. મહત્વની તારીખો અને માહિતી:

- માનદેય (મહેનતાણું): દૈનિક ઉચ્ચક ₹864/- (હાજરી મુજબ).
- અરજી કરવાની શરૂઆતની તારીખ: 24 જૂન 2026
- અરજી કરવાની છેલ્લી તારીખ: 01 જુલાઈ 2026
- અરજી સબમિટ કરવાનું સ્થળ: શાળા કચેરીએ રૂબરૂ અથવા ઈમેલ: emrs.nandod@gmail.com પર.
- રૂબરૂ મુલાકાત (Interview) તારીખ: 02 જુલાઈ 2026
- સ્થળ (Venue): શાળા કેમ્પસ (School Campus), ગોરા, નાંદોદ.
- નોંધ: અન્ય તમામ શરતો અને લાયકાતના ધોરણો સરકારશ્રીના મૂળ પરિપત્ર " સમગ્ર શિક્ષા/ક્યુઈએમ/2026/28410-487 , 22-6-2026 મુજબ રહેશે.



➤ PM SHRI યોજના કે અંતર્ગત Resource Persons/Coaches કી અસ્થાયી ભર્તી

સમગ્ર શિક્ષા, ગુજરાત સરકાર કે દિશા-નિર્દેશો કે અનુસાર, PM SHRI EMRS Gora, Nandod મેં શૈક્ષણિક વર્ષ 2026-27 કે લિે પૂર્ણતઃ અસ્થાયી આધાર પર (અધિકતમ 100 દિન હેતુ) યોગ્ય ડમ્મીદવારોં સે વ્યક્તિગત રૂપ સે આવેદન આમંત્રિત કિે જાતે હેં।

1. પદ ંવં શૈક્ષણિક યોગ્યતા:

- **Art & Craft Resource Person:** B.F.A / Diploma in Fine Arts / 12th + ATD / 12th + DM.
- **Music cum Dance Resource Person:** સંગીત વિશારદ / B.Music / B.A in Music.
- **Yoga/Sport Teacher/Coach:** સ્નાતક (Graduation) + C.P.Ed / D.P.Ed / B.P.Ed / B.A or B.Sc in Yoga / M.Y.A.Sc.

2. મહત્વપૂર્ણ તિથિયાં ંવં વિવરણ:

- **માનદેય (Remuneration):** Rs.864/- પ્રતિ કાર્ય દિવસ (ડપસ્થિતિ કે અનુસાર)।
- **આવેદન પ્રારંભ તિથિ:** 24 જૂન 2026
- **આવેદન કી અંતિમ તિથિ:** 01 જુલાઈ 2026
- **આવેદન જમા કરને કા માધ્યમ:** સ્કૂલ કાર્યાલય મેં સ્વયં જમા કરેં યા ઈમેલ કરેં: emrs.nandod@gmail.com
- **ઈંટરવ્યૂ (Walk-in Interview) તિથિ:** 02 જુલાઈ 2026
- **સ્થાન (Venue):** EMRS ગોરા, નાંદોદ સ્કૂલ પરિસર .
- **નોટ:** અન્ય સમી નિયમ ંવં શર્તેં પરિપત્ર " સમગ્ર શિક્ષા/ક્યુઈએમ/2026/28410-487 , 22-6-2026 ' કે અનુસાર લાગૂ હોંગી।



➤ Engagement of Resource Persons/Coaches under PM SHRI Scheme

As per the guidelines of Samagra Shiksha, Gujarat (Letter No: સમગ્ર શિક્ષા/ક્યુઈએમ/2026/28410-487, 22-6-2026), applications are invited from eligible individual candidates for purely temporary engagement (maximum 100 days) at **PM SHRI EMRS Gora, Nandod** for the academic year 2026-27.

1. Posts & Qualifications:

- **Art & Craft Resource Person:** B.F.A / Diploma in Fine Arts / Class 12 + ATD / Class 12 + DM.
- **Music cum Dance Resource Person:** Sangeet Visharad / B.Music / B.A in Music.
- **Yoga/Sport Teacher/Coach:** Graduate + C.P.Ed / D.P.Ed / B.P.Ed / B.A or B.Sc in Yoga / M.Y.A.Sc.

2. Key Dates & Information:

- **Honorarium:** Fixed ₹864/- per working day (based on actual attendance).
- **Application Start Date:** June 24, 2026
- **Application Closing Date:** July 01, 2026
- **How to Apply:** Submit physically at the school office or email your resume/documents to emrs.nandod@gmail.com.
- **Interview Date:** July 02, 2026
- **Venue:** EMRS Gora, Nandod School Campus, Ta. Garudeshwar. Dist.Narmada
- **Note:** All conditions and selection processes strictly adhere to the official file "સમગ્ર શિક્ષા/ક્યુઈએમ/2026/28410-487 , 22-6-2026""

By Order / આદેશાનુસાર / આદેશાનુસાર,
Principal / SMC Head
PM SHRI EMRS Gora, Nandod